ABTOROPTS A B EKaTepnHbypre

®* EkaTepuHbypr

® PyTox.pdh

®* EkaTepuHbypr
® yn. NonsyHosa, 26, K. b

Aom yn. NMNonsyHoBa, 26, K. b

5 3Ta)XHOoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHorokBapTUpHbIN AoM B EKaTepuHbypre noctpoeH 58 neT Hasag u
HaxoguTca nopg ynpasseHneM YK «PIMIT -» 16 net ¢ 2007 roga v He aBnseTcs
aBapUNHbIM, UMeeT XUyt naowanb 1615 KkBagpaTHbIX MeTpa . Ha oHnanH
KapTe 0OTMEeYeHO pacnosioXkeHne goma no yauue MonsyHosa, 26, K. b, 4TobbI
aKTUBNPOBATb KapTy, MPOCTO Ha>XMUTe Ha eé.

Pentuur
0 ronocos

Appec
yn. Mon3yHoBa, AO. 26, K. b, EkKatepunHbypr, CBepanoBckasa obsnacTb
o4 NMOCTPONKN
1966
Konn4ecTBo 3Taxewn
5
Konn4ecTBo KBapTUp
38
Xwunas nnowanb
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KapacTpoBbln HOMep
66:41:0108073

[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT

Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «P2MI1 -» ¢ 16-08-2007

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Ha4ano akcnayaTauum
1966

Konn4yecTtBo noabe3aos
2

Mnowanb HEXXUNbIX NMOMELLEHNI
0.00

Mnowanb obLWMX MOMELLEHNIA
134.40

Mnowanb obuero 3em. yvyacTKka
4 632.03

Mnowanb NapkoBKU
0.00

Cepus u TN NOCTPONKKN 34aHNSA
KNPMUYHbIN

doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernoHasnbHOro onepaTopa

Twvn goma
MHOroKBapTUPHbLIA LOM

OononHurtenbHaa nHpopMmauuna

KoHCcTpyKUuuUA


https://xn--f1atdde.xn--p1ai/екатеринбург/ук-рэмп

Hecyuwine cTeHbl
KamMeHHble, KNpNnu4Hble

Mnowanb nogsasa
0.00

Twvn KpbIwn
CkaTHasa

Tun nepekpbITUA
>Kene3zobeToHHbIE

dacapg
NHown

Twvn pyHOoaMeHTa
JIEHTO4YHbIN

NH>XeHepHble CUCTEeMbI

KonnyecTtBo BBOLOB
1
Ob6bem BbirpebHON AMbI
0.00
Tun BEHTUNAUNN
BbITA)XHas BeHTUNauuns
Twvn BogooTBEeaeHUdA
LleHTpanbHoe
Tun razocHab>xeHuns
LleHTpanbHoe
BopoocTtoku
Hapy>XHble BOAOCTOKN
opsvada Boda
LleHTpanbHoe (0OTKpbITasa cucremMa)
XonogHada soja
LleHTpanbHoe
TennocHab>xxeHune
LleHTpanbHoe




KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanu3auus peruouanbuoﬁ nporpamMmmMmsbl KanpeMoHTa

MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLLee uMyLLECTBO).

Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT (pyHOaMeHTa AoMa

PeMOHT KpbIwwn
PeMOHT (pacapna

PeMOHT cucTtem
3/1eKTPOCHab)xeHuns

PeMOHT cuctem
TennocHab)xeHnsa

PeMOHT BHYTPMOOMOBbIX

MHXEH. CUCTEM XO0/104HOIo

BOOOCHabxeHus

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsiyero
BOOOCHabxeHuns

PeMOHT cuctem
BOOOOTBEeAEeHUS

PeMOHT noaBasibHbIX
noMeLLeHnn

Pa3paboTka NnpoeKkTHOM
OOKYMEHTaLmMn

Pa3paboTka NnpoeKkTHOMN
OOKYMEHTaLuMn

CTpouTENbHbIN KOHTPOJIb

CTpouTeNbHbIA KOHTPOJIb

lNop
npoBeneHus

2023
2023
2023

2023

2023

2036

2036

2023

2023

2023

2036

2023
2036

CtoMMoOCTb
(py6.)

O6bem
yCcnyru
(pa%oThbi)
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00

En. uam.

M Kyb6.
M KB.

M KB.

cncrtema

cncrtema

CNctemMa

CnNcrtemMa

cncrema

KOMTI1J1.

KOMIJ1.

ycnyra

ycnyra




doTorpacdpumm goma
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"""""" Ewé HmMKTOo He nobaBun ctoga hoTo. Bbl MoXXeTe 3To caenaThb NnepBbIM.
doTorpadun goma no agpecy yn. NMonsyHosa, 4. 26, K. b, EkaTtepunHbypr, CBepanoBckas obnacTtb

MOXXHO TaKXe YBUANTb Ha NaHOpPaMe.

O om Ha KapTe EkaTepuHOypra
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® nep. 3amMaTKHa, 39, K. A
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NocTpoeH B 1962 roay
YK «P2MI1 -»
28 meTpoB

® yn. [NonsyHoBa, 26, K. B
MocTpoeH B 1964 rony
YK «P2MIT -»

35 meTpos

® nep. 3amMaTuUHa, 35, K. A
NMocTpoeH B 1961 rony
YK «P2MIT -»

41 meTp

® yn. [MonsyHoBa, 34, K. U
MocTpoeH B 1973 rony
YK «P2MI1 -»

45 meTpoB

® nep. 3amMaTuUHa, 41, K. A
NMocTpoeH B 1961 rony
YK «P2MIT -»

46 MeTpoOB

OT3bIBbI O AoMe yn. NonsyHosBa, 26, K. b

Hannwmnte oT3bIB 0 COCTOAHMM AOMa, KavyecTBe paboThbl yrnpaBasLen KoMnaHum nau
TCX, Tapuax Ha KOMMYHaJibHble YC/IyrK, No KannTaJibHOMY PeMOHTY. TakXe MoxeTe
yKa3aTb Ha OWNOKN N HETOYHOCTM B ONUCAHNK 0Ma.
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Bce oT3bIBblI NyB6AMKYOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MoXxeTe
MOSy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTpPauUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBAEHNSAMMN.
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yn. Mon3yHoBa, 26, K. b B EkaTepunHbypre
2024 PyToxX.pd
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